
Program Adı
Hukuk Programı (İ.Ö.)

Hukuk Programı (i.Ö.)

Hukuk Programı (i.Ö.)

Hukuk Programı (İ.Ö.)

Hukuk Programı (İ.ö.)

Hukuk Programı (İ.Ö.)

Hukuk Programı(İ.ö.)
Hukuk Programı (i.ö.)
Hukuk Programı (İ.Ö.)

Hukuk Programı (i.Ö.)

Hukuk Programı (İ.ö.)

Hukuk Programı(İ.Ö.)
Hukuk lrogramı (İ.Ö.)

Hukuk Programı (İ.ö.)

Hukuk Rrogramı (İ.Ö.)

Hukuk Programı(İ.Ö.)
Hukuk Programı (İ.Ö.)

Öğrenci No
21* * * *100

23****006
22****727
21* * * *035

22****036
21****037
23*r.**001
21****083

22****I77
21****146
22****07o

22****068
22****083
23****019
21*,} * *052

2L****o22
2].****062

AGNO Kredi

3,83

3,68
3,54
3,52

3,5

3,4
3,38
3,37

3,37
3,36

3,29
3,26

3,2

3,2

3,13
3,11
3,11

Statü İşIemterAd Soyad

Ah*** Ha*** KA****
Du*** oR***
sü***** Y|*,***

Mu***rt** Mu** KUı.
El*,.. Y|****

De*ü,* sö*ı,*r.
Mu****** sAtt**ı.
E|**!ü* T|***ıı
Ce*,.,* ıLı,**r,*

Mu****!* K|ü.*ı.**!**

Ne***ıı*ıı A***
Mu**{ı*** Ca* YU**r!***
Yu*** ıY****
Be**ı.* Beü!** Öz**,t*
Göı.** K|ı.*ı.
5i*** jp**

Yu*** DE,ü**

183

L29
727

180
L2o
181

729
186
135

180
722
t23
I2o
Lzo
I82
192
183


